

Whether it's updates, or exciting new offers, keeping you informed is important to us. Please update your latest details by completing and mailing this form back to us, or by dropping it off at any UBL Fund Managers Investment Center.

عپاہے کوئی نئی پیشکش ہویا تازہ ترین معلومات ،آپ کومطلع کرنا ہمارے لئے بہت اہم ہے۔ براہ مہر بانی اندر دیے گئے فارم کوپُر کر کے ہمیں اپنی تازہ ترین معلومات ارسال کریں یا کسی بھی یو بی ایل فنڈ مینیجرز کے انویسٹھنٹ سینٹر میں جمع کرائیں۔

Guidelines

- 1. Please fill the form in BLOCK letters and in legible handwriting to avoid errors in processing. If any alteration is made, a countersign is mandatory.
- Fields marked with * asterisk are mandatory
 Fill the form yourself. Do not sign and/or submit blank form
 Do not leave any field blank, In case any field is not relevant; please mark "NA" (Not applicable).

ا۔ فارم بڑے حروف اورصاف تھرے انداز میں ہاتھ سے تحریر کریں تا کہ پروسس کرتے وقت غلطیوں سے بچا جاسکے ۔اگرکوئی تبدیلی کی جائے تو کا وُنٹر و شخط لازی ہے۔ ۲۔ اسٹیرسک (*)والے شعبے لازی ہیں۔فارم خود پُر کریں، خالی فارم پر د شخط کر کے جمع نہ کروا کمیں سے۔ کسی شعبے کو بھی خالی نہ چھوڑیں،اگر کوئی شعبہ غیر متعلقہ ہے تو برائے مہر بانی NA(نا قابلِ اطلاق)
کتھیں۔



Full Name* پورانام	
* Customer I.D. کسٹمرآئی ڈی	
*CNIC Number کمپیوٹرائز ڈ شناختی کارڈ	
Your conta	ct details
Please provide	at least one contact number ئے میریانی را لیطے کیلئے کم از کم ایک بمبر فراہم کریں۔
Home Number گھر کانمبر	City Code ()
Office Number آفس نمبر	City Code ()
	r
وباسبر E-mail Address ایمیل	
	ng address
Address	
Address	
Address City Country	
Address City Country	
Address پئے City شر Country نک Postal Code پیٹل کوؤ	
Address City شر Country مک Postal Code پوشل کوؤ Your secur	
City Country Postal Code پوشل کوؤ Your secur	ity questions n is required for verification purposes. معلومات تصديق كم مقصد كيليادركارين
City City Country Postal Code _ و و ل و كل كورا و كال كورا و	ity questions n is required for verification purposes. معلومات تصديق كم مقصد كيليادركارين
Address	ity questions n is required for verification purposes. معلومات تصديق كم مقصد كيليادركارين

Your bank details (for redemption)

The bank account details that you mention will be used in case you want to receive your 'Redemption' (withdrawal) payment proceeds by means of an 'Online Transfer' to your bank account.

We are currently offering Online Transfer Facility with 1) United Bank Limited (UBL), 2) Standard Chartered Bank, and 3) Bank Alfalah Limited. In case you don't have an account in any of these three banks, your redemption proceeds will be sent to you in the form of a cheque or pay order at your registered address.

or a cheque of pay order at your registered address.
آپ کے فراہم کردہ بینک اکاؤنٹ کی تفصیلات آپ کی زکالی ہوئی رقم کی ادائیگی کیلئے آن لائن ٹرانسفر کی صورت میں ہوگی۔
فی الحال آن لائن ٹرانسفری سہولت ا بیو بی ایل بینک کمیٹٹر (یو بی ایل) ۲ ۔ اسٹینڈرڈ جیارٹرڈ بینک (ایس می بی) ۳ ۔ بینک الفلاح کمٹیڈ (بی اے ایف ایل) کے ساتھ دستیاب ہے۔اگر آپ کا بینک
ا کاؤنٹ ان تین بینکوں میں ہے نہیں تو پھرآپ کی رقم آپ کے رجشر ڈایڈرلیں پر چیک یا پ آرڈر کی
صورت میں ارسال کی جائیگی۔
Primary Bank Account Details يرائري بينك اكاؤنٹ كي تفييلات
المراه المعلق ا
BAIK ACCOUNT NO بينك الكاؤنث نمير
Bank Account Title
الماللة Account fille بنك اكاؤنث نائيل
Bank Name & Branch
عين الم الور برائي الم
Bank Address
بنگ کایة
* *
Secondary Bank Account Details (Option 1)
سيکنڈري پينک اکاؤنٹ کي تفصيلات (آپشن 1)
Bank Account No
Bank Account Title
ىينك ا كاؤنث ئائيل
Bank Name & Branch
ييک نام اور براچ
Bank Address
بيئك كاپية
Secondary Bank Account Details (Option 2) سکینڈری بیک اکاؤنٹ کی تفصیلات (آپش 2)
Bank Account No.
بينك ا كاؤنث نمير
Bank Account Title
يينك ا كاؤنث ٹائيلل
Bank Name & Branch
ييَك نام اور براخچ
Bank Address
مینگ کا بیت

Your bank details (for regular profit)

The bank account details that you mention will be used in case you want to receive your 'Regular Profit' proceeds by means of an 'Online Transfer' to your bank account.

We are currently offering Online Transfer Facility with 1) United Bank Limited (UBL), 2) Standard Chartered Bank, and 3) Bank Alfalah Limited. In case you don't have an account in any of these three banks, your regular profit proceeds will be sent to you in the form of a cheque or pay order at your registered address.

آپ کے بینک کی تفصیلات اس صورت میں استعال کی جا کیں گی جب آپ پنی با قاعدہ آمد نی کی قم آن لائن الر اسفر کے ذریعے نگلوا ناچا ہیں۔
فی الحال آن لائن ٹرانسفر کی سہولت ا ۔ یو بی ایل بینک کمیٹٹر (یو بی ایل) ۲۔ اسٹیٹر رڈ چارٹرڈ بینک لر بینک کمیٹٹر (یو بی ایل) کے ساتھ دستیاب ہے۔ اگر آپ کا بینک الکاؤنٹ ان تین بینکوں میں نے نہیں تو پھر آپ کی با قاعدہ آمد نی کی قم آپ کے رجشر ڈائیڈرلیس پر چیک یا پ الکاؤنٹ اسلام کی جا تیگی۔

Bank Account Details
مینک اکاؤنٹ کی تفصیلات علم الکونٹ کی تفصیلات کے الکاؤنٹ کی تفصیلات کے الکاؤنٹ کی تفصیلات کے الکاؤنٹ کی تفصیلات کے الکاؤنٹ کائونٹ بینک اکاؤنٹ کائونٹ بینک اکاؤنٹ کائیل کے الکاؤنٹ کائیل کے الکاؤنٹ کائیل کائونٹ کی تحصیل کے لائیل کائونٹ کی تحصیل کی تحصیل کی تحصیل کے لائیل کی تحصیل کوئٹ کی تحصیل کے لائیل کی تحصیل کے لائیل کی تحصیل کے تحصیل کی تح

Your Signature

بيئك كايبة

I/We have carefully read & understood and agree to abide by all the terms and conditions mentioned in this form. The details provided by me/us are best to my / our knowledge and UBL Fund Managers will not be responsible for any consequence(s) thereafter for cases related to redemption payments due to incorrect information provided by me/us.

Note: In case of "Joint Operating Instructions", signature of both the Primary Unit Holder and Joint Holder(s) are mandatory.

میں اہم نے اس فارم میں درج کئے گئے تمام تو انہیں ، تو اعد وضوا بط کا بغور مطالعہ کیا ہے اور سمجھا ہے اور اسکی مکمل پاسداری پر اتفاق کرتا اگرتے ہیں۔ میری اہماری جانب سے فراہم کی گئی تمام تصیلات میرے ا ہمارے علم اور لیقین کے لحاظ سے بالکل بیجی ، درست اور کممل ہیں اور میرے اہماری غلط فراہم کردہ معلومات جوادا کیگی کے مقاصد کیلئے ہواس کا بولی ایل فٹہ میٹی زذمہ دار نہیں۔ نوٹ: "جوائنٹ آپریٹنگ" کی ہدایات کی صورت میں مرکزی بونٹ ہولٹر اور مشتر کہ یونٹ ہولڈرز کے دختولان نومی ہیں۔

Principal Units Holder's Signature مرکزی یونٹ ہولڈرز کے دستخط . 2. 3. Joint Units Holders' Signature جوائنٹ پونٹ ہولڈرز کے دستخط اس فارم کو مندرجہ ذیل ہے پرارسال کریں۔

يوبيال فندمينيجرز لميثر

آپریشن آفس 4th فلور،ایس ٹی ایس ایم ہلڈنگ بیاومونٹ روڈ،سول لائنز،کراچی، پاکستان۔

یا پھراپنے قریبی انویسٹمنٹ سینٹر پرجع کروائیں۔انویسٹمنٹ سینٹری معلومات کیلئے 'IC' لکھ کر 8258 پر 'SMS' کریں۔

مزید معلومات کیلیے ہمیں 00026-0800 پر کال کریں یا 'INVEST' کریں۔ Send this form to:

UBL Fund Managers Limited
Operations Office
4th Floor, STSM Building,
Beaumont Road,
Civil Lines, Karachi
Pakistan.

You can also drop it off at your nearest Investment Center. For information about Investment Centers sms "IC" to 8258.

For assistance feel free to call us at 0800-00026 or sms INVEST to 8258